
Kultura Dostępna: filmowe czwartki w cenie 12,90 zł

Kultura Dostępna to projekt, dzięki któremu szerokie grono odbiorców może
zapoznać się z polską sztuką filmową. Pokazy filmowe odbywają się we
wszystkich kinach Helios na terenie całej Polski w czwartki o godz. 18.00.
Koszt biletu to 12,90 zł.

Program najbliższych projekcji:

22 czerwca – „IO”

Jerzy Skolimowski zabiera nas w podróż przez całą Europę: od cyrku, przez
parkingi dla tirów, po pałace. Tytułowemu osiołkowi towarzyszą Sandra
Drzymalska, Mateusz Kościukiewicz, Tomasz Organek oraz Isabelle Huppert.

29 czerwca – „Filip”

Frankfurt 1943. Tytułowy bohater Filip jest typowym kosmopolitą i niezdolnym
do głębszych uczuć uwodzicielem. Będąc w sercu nazistowskich Niemiec, ukrywa
swoje żydowskie pochodzenie i niejednokrotnie wymyka się śmierci.

6 lipca – „Orzeł. Ostatni patrol”

Jest rok 1940. Gdy na plażach Dunkierki trwa gorączkowa ewakuacja alianckich
żołnierzy, skryty w głębinach Morza Północnego sunie supernowoczesny polski
okręt podwodny ORP „Orzeł”.

13 lipca – „Brigitte Bardot cudowna”

Jest połowa XX wieku w Polsce Ludowej. Adam mieszka z matką, którą niepokoją
funkcjonariusze Urzędu Bezpieczeństwa. Ojciec Adama jako pilot bronił Albionu
podczas II wojny światowej i słuch o nim zaginął. Oglądając w kinie „Pogardę”
Jeana-Luca Godarda, przenosi się do garderoby młodej Brigitte Bardot i jej
świata gwiazd filmu i muzyki.

20 lipca – „Ania”

Wzruszająca opowieść o przedwcześnie zmarłej polskiej aktorce – Annie
Przybylskiej, niezapomnianej Marylce z serialu „Złotopolscy”. Twórcami filmu
są Krystian Kuczkowski i Michał Bandurski, którzy przygotowali wyjątkowe
dokumenty o największych polskich gwiazdach estrady – „Krzysztof Krawczyk –
całe moje życie” oraz „Maryla. Tak kochałam”.

3 sierpnia – „Silent Twins”

Prawdziwa historia June i Jennifer Gibbons – czarnoskórych blizńiaczek, które
bed̨ac̨ dziećmi, umilkły dla sẃiata zewnet̨rznego. Jednoczesńie w odosobnieniu
swojego pokoju prowadziły kreatywny dialog literacki, jednak z czasem ich
relacja przerodziła sie ̨w toksyczny zwiaz̨ek

10 sierpnia – „Święty”



Akcja filmu dzieje się w latach 80-tych. Andrzej Baran, porucznik Milicji
Obywatelskiej, zostaje przydzielony do najtrudniejszej sprawy, z jaką do tej
pory musiał się zmierzyć w swojej karierze. Wydaje się, że nikt nie chce, aby
udało mu się rozwiązać zagadkę.

17 sierpnia – „Niebezpieczni gentelmani”

Tadeusz Boy-Żeleński, Witkacy, Joseph Conrad i Bronisław Malinowski budzą się
po mocno zakrapianej, całonocnej imprezie. Głowy pękają im od kaca, nikt nic
nie pamięta, a sytuacji nie poprawiają znalezione na podłodze zwłoki
nieznanego mężczyzny.

24 sierpnia – „Śubuk”

Rok 1989. Młoda dziewczyna, Maryśka zachodzi w ciążę ze starszym od niej
milicjantem Darkiem. Mężczyzna nie chce dziecka i zmusza kobietę do aborcji.
Mimo kiepskiej sytuacji materialnej i ambitnych planów życiowych Maryśka
decyduje się urodzić, a Darek usuwa się z jej życia.

31 sierpnia – „Johnny”

Patryk włamuje się do domku w małym mieście. Wyrok sądu nakazuje mu prace
społeczne w puckim hospicjum, gdzie poznaje niezwykłego ks. Jana
Kaczkowskiego. Duchowny angażuje młodych chłopaków z zawodówki, na pozór
twardych buntowników, w pomoc śmiertelnie chorym

Szczegóły i kontakt:

Kultura dostępna: strona internetowa | Kino Helios: ul. Pleszewska 1,
tel. 61 622 72 97.

https://www.helios.pl/50,Poznan/KulturaDostepna/

